[image: image1.png]

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15 июля 2020 года                  № 40                  х. Шаумяновский
«О внесении изменений в адресное хозяйство
Шаумяновского сельского поселения»
         В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области № 128 от 29.03.2004г «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений в области»  и руководствуясь   Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение.

                                    постановляю:
1. В связи с уточнением адреса объекта недвижимого имущества земельного участка общей площадью 10000 кв.м. с кадастровым номером 61:10:0090101:160  изменить адрес: ул. Тоноян 100, х. Шаумяновский, Егорлыкского района, Ростовской области. на адрес: ул. Тонояна 100,
 х. Шаумяновский,  Егорлыкского района, Ростовской области.
3. Инспектору,  по земельным и имущественным отношениям  внести изменения в земельно-учетную документацию.

  4. Данное постановление направить в отдел по Егорлыкскому району ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Ростовской области,  для внесения изменений в земельно-учетную документацию.

  5.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

Шаумяновского
сельского поселения                                                      Аванесян С.Л.